
 

 

TURISTIČKA ZAJEDNICA  
GRADA POREČA 
Zagrebačka 9, HR-52440 Poreč 
OIB: 87338898641 
 
Urbroj: 16-158/7 

 
 

Poreč, 23.12.2016. 
 
Na temelju članka 9. stavak 11. Statuta Turističke zajednice Grada Poreča („Službeni glasnik 
Grada Poreča - Parenzo“ br. 14/2009) Skupština Turističke zajednice dana 22.12.2016. 
godine donosi  
 

ODLUKU 
o dodjeli potpore iz programa  

„Potpore manifestacijama u 2017. godini“ 
 

 

R.B. Naziv manifestacije Organizator 
Odobrena 
sredstva 

A MANIFESTACIJE KOJE SU MOTIV DOLASKA U DESTINACIJU 

SPORTSKE MANIFESTACIJE 

1. Poreč Major 2017 Beach Majors GmbH 2.100.000 

2. Porečki Delfin 2017 
Klub za daljinsko plivanje i sportsku 
rekreaciju Poreč 

220.000 

3. Trofej Poreča i Istarsko proljeće BK Kroz Hrvatsku Puris Kamen 100.000 

4. Poreč Triatlon 2017 Triatlon Klub Swibir 100.000 

5. Judo Festival Poreč 2017 Hrvatski judo savez 120.000 

6. Laguna Poreč Grand Prix Plava laguna d.d. 30.000 

7. Istarska rivijera 2017 Valamar Riviera d.d. 50.000 

8. Parenzana bike utrka  BBK Grožnjan 40.000 

9. Prvenstvo u Twirlingu  Hrvatski twirling savez 100.000 

10. World Match Racing Tour Poreč 2017 Scandinavian Tours j.d.o.o. 100.000 

11. Tour of Croatia  Top Sport Events d.o.o. 75.000 

ZABAVNE MANIFESTACIJE 

12. DanceStar Festival 2017 EOL Solutions d.o.o. 250.000 

13. Međunarodno natjecanje zborova INTERKULTUR Management GmbH 70.000 

14. Poreč glazbeni festival Famose bar d.o.o. 250.000 



 

KONGRESI 

15. Microsoft WinDays17 konferencija MPG d.o.o. 75.000 

A UKUPNO 3.680.000 

B MANIFESTACIJE ZA ZABAVU GOSTIJU 

KULTURNE MANIFESTACIJE 

1. 11. Porečki povijesni festival Giostra Tvrtka Studio 053 d.o.o. 250.000 

2. Mozaic City Poreč 2017 
Društvo za skrb i promicanje 
održivog korištenja kulturne baštine 
Poreč 

50.000 

3. 22. „Jazz u Lapidariju“ Pučko otvoreno učilište Poreč 30.000 

4. 56. „Koncerti u Eufrazijevoj bazilici“ Pučko otvoreno učilište Poreč 70.000 

5. 17. Street Art Festival Pučko otvoreno učilište Poreč 90.000 

6. Umjetnik na odmoru 2017 Valamar Riviera d.d. 40.000 

SPORTSKE MANIFESTACIJE 

7. SUPer Surfers Challenge  Valamar Riviera d.d. 20.000 

8. Jedriličarska regata klase Optimist 1.6 Jedriličarski klub Horizont-Poreč 15.000 

9. Prvomajska Parenzana  BK Poreč 40.000 

10. Offshore World Challenge Poreč 2017 ŠRK Big Game 4tuna Pula 100.000 

11. Laguna Poreč polumaraton 2017 Happy Time d.o.o. 20.000 

GOURMET MANIFESTACIJE 

12. Wine nights Valamar Riviera d.d.  70.000 

13. 
24. međunarodna izložba vina i 
vinarske opreme „Vinistra 2017“ 

Vinistra – udruga vinogradara i 
vinara Istre 

50.000 

ZABAVNE MANIFESTACIJE 

14. Uskrs  TZG Poreč 40.000 

15. Advent i Novogodišnji doček Grad Poreč i TZG Poreč 100.000 

16. Poreč Open Air Festival  MPG d.o.o. 300.000 

17. „Beach Experience“ – Zelena Laguna Plava laguna d.d. 80.000 

B UKUPNO 1.365.000 

C OSTALE NEPLANIRANE MANIFESTACIJE 

18. Neplanirane manifestacije   15.000 

D UKUPNO A + B + C 5.060.000 

 
                       

       
 
                                                                                  PREDSJEDNIK  

                                                                                                                                            Edi Štifanić                               


